2182577147 G9 QEZVBZ SLZ/GRU 19/10 GAMA MELO/ELIZIANE 0,00 0,0000 2.992,90 338,81 0,00 0,00 3.331,71 
 2182707130 G9 HYYABQ GRU/SLZ 21/10 G3 GAMA MELO/ELIZIANE 0,00 0,0000 2.827,45 40,26 282,74 0,00 3.150,45 
 1764 22:50 

NÃO TEM VALOR COMO RECIBO. Subtotais 5.820,35 379,07 282,74 0,00 6.482,16 

SEIS MIL, QUATROCENTOS e OITENTA E DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS 

Recebi(emos) da L.M. TURISMO, os serviços constantes nesta Fatura. 

Brasília,  24/10/2022 

Assinatura e Carimbo do Recebedor